(ASI, s. 179)

[potem pleban].

799

Wgs

(1465)

Romani

In causa nob. Kurkowsky contra Joseph  
plebanum in R. Kurkowsky prodegit li-  
bellum

A. R. PT. Ep. 9, 162V

Romany

z. wiśka

1468

Lib. prom. UJ, s. 65

ad gradum baccalariatus in artibus - promoti:

David de Myzzenyer, Andr. de R.

(potens plebanus w Romanach)

Romany

1473

(1475)

w 1475r. Andrzej pl. w R. przedstawił dok. (papierowi  
Kazimirus epus Ploc. ecclesie in R. dotem duar  
rum mansorum perpetuo declarat etc. Rector dicte  
ecccl. in predicta dote pacifice relinquatur.

Anno 1473

ADPL., Ep. 10 s. 137-138.

Romany

(1475, 1420, 1473)

Discretus Andreas plebanus in R.  
 presentavit 2 litteras - unam par-  
 gamineam ecclesie sue parochialis et  
 alteram papiream ipsius, quatum  
 tenores sequuntur:

- 1) Jacobus episc. Ploc. ad petitiones no-  
 bilium Sobzislai et Alberti germa-  
 norum heredum de R. ecclesiam paro-  
 chialem ibidem per ipsos dotatam ere-  
 /;

A. Di. Pt., Ep. 10, 137-138

-ximus etc. et discreto Laurencio [f.] Alberti  
de Szyelun ~~X~~ tamquam plebano ean-  
dem ecclesiam mandavimus etc. Anno 1420.

2) Kazimirus episcopus Ploc. etc. ecclesie in R.  
dotem 2 mansorum perpetuo <sup>declarat.</sup> ~~donamus~~  
etc. Rector dicte ecclesie in R. in pre-  
dicta dote pacifice relinqua<sup>nt</sup> ~~secus~~  
Anno 1473.

Waga/

Romany

(1476)

Facta est concordia inter Johannem de Lippa castellanum Wisznensem ex una et Andream plebanum de R. ex altera partibus de et super dote plebani :

Johannes castellanus 1 mansum de bonis suis in R. iuxta duos muros plebani iacentem, ~~per~~ cum 1 morgo Andree plebano ~~dedit~~ et ecclesie in R. dedit.

Predictus vero plebanus ortum dictum Phi-

A. D. J. P. I., Ep. 10, 155

lipowsky ipsi castellano resignavit in R.,  
pratum vero magnum, quod iacet post mo-  
lendum versus Gzimky usque ad  
granicies Vihianowo, prout ex antiquo te-  
nuit et possedit.

Romanii

Wps

(1476, 1477)  
235

-- Karimirus Dg eps Ploc. dua M.R. etc. -- N. Sc. de Hny -  
schevo Ploc. et Warschem. decanus, can. Goc, can. curie nostre,  
N. Sc. de Mo. cyno can. Warschem., in Dourea pleb., Mart. de Colno,  
Petr. de Ostrova plebani arbitri -- inter -- magr Joh<sup>m</sup> de  
Lyppa castell. Wyssn. ex uno et hon. Andream in R. pleb.  
arcium bace. partibus ab altera -- castellanus prefatus unum  
mansum mensure Culum. de bonis propriis hereditariis videlicet  
in R. secus et iuxta iunssos duos plebani iacentes --  
cum omnimode -- prati, area et ortis. sicut ceteri mansi  
ville predicte ipsius gaudent, -- cum 1 morgo prati iuxta  
agros als dryali kmethorum et penes prediales campos  
iacente hon. Andree pleb. ecclesieque in R. -- donavit --  
predictorum 2 mansorum